ИНСПЕКЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЖИЛИЩНОГО НАДЗОРА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2020 года № 9

Оо утверждении Порядка оформления
заданий, а также результатов мероприятий
по контролю без взаимодействия
с юридическими лгщами, индивидуальными
предпринимателями при осуществлении
регионального государственного жтлищного
надзора и лицензионного контроля
предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами и признании
утратившим силу постановления Инспекции
государственного ж илищного надзора
от 15.1Г.2()20.\Ь 3

В соответствии с Федеральными законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля», постановляю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок оформления заданий, а также
резу.'Пзтатов мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими
лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении
регионального государственного жилищного надзора и лицензионного контроля
ире.чиринимательской деятел1>ности по управлению многоквартирными домами.

2. Признать утративщим силу постановление Инспекции
государственного жилищного надзора Владимирской области от 15.07.2020 № 3
«Об утверждении Порядка оформления заданий, а также результатов
мероприятий по контролю без взаимодействия с юридическими лицами,
индивидуальными предпринимателями при осуществлении регионального